
ZARZĄDZENIE NR 2065/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 lipca 2024 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 2259/2022 w sprawie powołania Krakowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721), art. 41e, art. 41f, art. 41g ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 г. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834), § 4 ust.1 pkt 1 i pkt  2, ust. 2, 
§ 6 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 uchwały nr XLI/731/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2016 r.  
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 3625 i 3624), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2259/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:  

 
1)    w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) czterech przedstawicieli Rady Miasta Krakowa: 

a) Joanna Hańderek, 

b) Edyta Nowak, 

c) Aleksandra Owca, 

d) Krzysztof Sułowski;” 

2)   w § 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Katarzyna Piotrowska - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


